
lilillilll llllllllllllllllllll lllilllllililllllilllli
OBJEDNÁVKA č. 0205/2022/ŽPZ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 10844848 DIČ: C210844848

Moravskoslezský kraj Kongresy-& eventy, s.r.o. ,

28. října 2771/117 Boleslavova 710/19

70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: 'Telefon.

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Zajištění public relations a organizace akce "Stromy pro Ondřejník", kterou bude Moravskoslezský kraj realizovat společně s

Biskupskými lesy.

Předmět objednávky (dle cenové nabídky):

- doprava - 41.140 Kč,

- občerstvení pro všechny účastníky —42.350 Kč,

- propagační a upomínkové předměty - 18.150 Kč,

—promo tým Hitrádia Orion - živé vstupy ve vysílání rádia, upoutávky na celou akci - 28.798 Kč,

- agenturní náklady, organizace akce, příprava mediálních vstupů před i po akci, produkce na místě po oba dny, organizace

parkování, ostraha - 54.450 Kč,

—fotograf pro oba dva dny a po celou dobu — 9.680 Kč,

- tvorba webových stránek, inzerce v médiích, plakátová kampaň, spoty v regionálních rádiích — 47.190 Kč

Datum požadovaného splnění: 29.04.2022 — 30.04.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní'institut zvláštního způsobu zajištění daně dle; 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, ze:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 758,00 Kč

Datum: 25 02 2322

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

:

Klasifikace informací: Neveřejné



OBJEDNÁVKA č. 0205/2022/žp2/o

Klasifikace informací: Neveřejné



Předmět: FW: objednávka - Stromy pro Ondřejník

Přílohy: . 20220301_145306.pdf

Sent: Tuesday, March 1, 2022 1:59 PM

Subject: RE: objednávka - Stromy pro Ondřejník

'Ahojky, v příloze zasílám objednávku na Stromy pro Ondřejník, za kterou moc děkujeme a kterou tímto akceptujeme.

Krásný den,

KONGRESY

& EVENTY

\\. anno 735 454150

gg; www.komrasyamntysz

:_u; Boleslavova 710/19

" 709 00 Gaava—Manas“- Hory



OBJEDNÁVKA č. 0205/2022/žpzlo '

Odběratel Dodavatel -

IČ: 70890692 _ DIČ: CZ70890692 ' IČ: 10844848 DIČ: C210844848

Moravskoslezský kraj ' - Kongresy & eventy, s.r.o. _

28. řílna 2771/ 117 ' Boleslavova710/19

70218 Ostrava 70900 Ostrava

Vynzme. Vyrizu1e.

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Zajištění public relations a organizace akce “Stromy pro Ondřejniiď, kterou bude Moravskoslezský kraj realizovat společně s

Biskupskými lesy. '

Př m ' 'v le : v ' '

- doprava - 41.140 Kč,

- občerstvení pro všechny účastníky —42.350 Kč,

—propagační a upomínkové předměty —18.150 Kč,

- promo tým Hitrádía Orion - živé vstupy ve vysílání rádia, upoutávky na celou akci - 28.798 Kč,

- agenturní náklady, organizace akce, příprava mediálních vstupů před i po akci, produkce na místě po oba dny, organizace

parkování, ostraha - 54.450 Kč,

-fotograf pro oba dva dny a po celou dobu -— 9.680 Kč,

- tvorba webových stránek, inzerce v médiích, plakátová kampaň, spoty v regionálních rádiích - 47.190 Kč

Datum požadovaného splnění: 29.04.2022 — 30.04.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. '

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradív termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy wměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím owádaná osoba vlastni podil

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud ]e uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 758,00 Kč

D
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©mskcz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifíkátor datové schránky: 8x6bxsd

Čislo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

5 WWW'
Klasifikace informací : Neveřejné KWON“ . Wm 5.1.0.

Boleslavovu 710/19 [ 709 na -

+420 730 225 280 ,' IČ.: iooeiusol nl mw


